
CET
H
ARAD

S.C. CENTRALA ELECTRICĂ DE TERMOFICARE HIDROCARBURI S.A.]
310169 Arad, Bd. Iuliu Maniu nr.65-71,CP 129, OP 10 Arad

tel. 0257/307766, 0257/307775 fax 0257I270407, 0257/280788
email:contact@cetharad.ro, r.p@cetharad.ro

J02/1141/02.11.2009 CUI: RO 26176052 Cont :IBAN ROS6 INGB 0016000037468911

s.c. CET HIDROCARBURI SA
|EŞIRE NR.
DATA

1950.
D5 UN22A DECIZIA nr. 9

din 05 iunie 2024

Consiliul de Administrație al SC CET Hidrocarburi SA Arad,

Având in vedere:

prevederile Legii nr. 31/1990, Legea societăților, republicată, cu modificările şi completările

ulterioare,

prevederile Actului constitutiv al SC CET Hidrocarburi SA Arad, înscris la ORC de pe lângă

Tribunalul Arad,

Raportul de activitate al Directorului General pentru Anul 2023, inregistrat sub

1948/04.06.2024,

Raportul de evaluare

1947/04.06.2024.

al Directorului General pentru Anul 2023, inregistrat

Urmarea şedinței din 05.06.2024 şi în conformitate cu procesul-verbal al şedinței:

DECIDE:

sub nr.

nr.

TỮY
AUSTRIA
SYSTEM

CERTIFIED
TUVAUSTRACERTOan
ISO 9001:2008
ISO 14001:2004

OHSAS 18001:2007

Art. 1. Se aproba Raportul de activitate al Directorului General pentru Anul 2023.

Art. 2. Se aproba Raportul de evaluare al Directorului General pentru Anul 2023.

Art.3. Se aproba solicitarea Serviciului Resurse Umane nr. 1908/30.05.2024 privind cumulul

pensiei cu salariul pentru D-l Giurgiu Mircea incepand cu data de 10.06.2024 pana la data de

31.12.2024.

Art.4. Se aproba solicitarea Serviciului Resurse Umane nr. 1909/30.05.2024 privind ocuparea

postului vacant de economist din cadrul Serviciului Comercial.

PREŞEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE
Ing.Neamțiu Corhgliaa

HIDROCARBUR!
S.A.

.)26176052SJ1:P2019,

SECRETAR
Cons. jur. Mạrian Calin


